
Hovedpersonen i barneboka er Poella, ei jente med en
stor sult, ikke bare i magen, men etter å forstå. På
letingen sin etter mat, legger hun ut på en fantastisk ferd
gjennom luft, vann, jord og liv. Fra Sola får hun med seg
en gullnøkkel som kan bli viktig. 

Med undring og mot snakker Poella med bror Klima og søster
Landjord og de fire andre søsknene deres, med de litt skumle fyrene Nitrogen og

Fosfor, med plastposer og vanndråper som roper etter hjelp. 
Boka er ei poetisk, leken og tankevekkende reise inn i de store globale natursystemene som f.eks.
klimaet eller vannet, og som vi som oftest bare tar for gitt. 

HVORFOR LESE BOKA?
*Boka tar oss med opp på et nivå der vi ser verden som helhet. Den gir oss og barna språk for det
vakre, sårbare og sammenvevde som livet vårt hviler på. I møte med miljø og samfunnskriser, trenger
vi ikke bare fakta, men også hvordan alt henger sammen. Vi trenger nye og optimistiske fortellinger,
bilder og nøkler som åpner for undring og nye løsninger.
*Boka inneholder 22 vakre illustrasjoner 
*Bokas hovedperson, Poella, er ei undrende jente barn kan kjenne seg igjen i 

HVORDAN LESE BOKA? 
I tillegg til boka gir vi ut et lite metodehefte om hvordan voksne kan utforske planetens helhetlige
samspill – sammen med barn. Det er fullt av spennende pedagogiske ideer til bruk av fortellingen.
Verktøyene lar barn og voksne, privat og i barnehager og skoler utforske bærekraft sammen. De vil
garantert gi mange morsomme og gode opplevelser samt styrke relasjonene mellom dere! 

FOR DEG SOM 
•     Forelder / besteforelder, barnehageansatt som vil ha en meningsfull lesestund 
•     Lærer som ønsker levende innganger til bærekraftundervisning 
•     Bibliotekar som søker ny norsk bildebok med miljøtema 
•     Kulturaktør som vil ha en scenevennlig fortelling med verdi 

VIL DU VITE MER / BESTILLE?
Les mer på www.smultringokonomi.no. Bestill boka på www.folge.no

ARRANGEMENTER
Følg med på https://www.facebook.com/SmultringNorge/ for arrangementer o.a. om boka. 

Smultringøkonomi
Tønsberg

Følge Utvikling as Samskapingslabben

LITEN BOK OM STORT OG LIVSVIKTIG TEMA!


